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S P R A W O Z D A N I E 

z konsultacji  projektu Programu Współpracy Gminy Miasta Radomia  

z Organizacjami Pozarządowymi na 2017 rok 

 

Konsultacje społeczne projektu Programu Współpracy Gminy Miasta Radomia  

z Organizacjami Pozarządowymi na 2017 rok prowadzone były w okresie od 6 października 

2016r. do 20 października 2016 r., zgodnie z Zarządzeniem Nr 1692/2016  Prezydenta Miasta 

Radomia z dnia 6 października 2016 r. , z zachowaniem trybu przyjętego Uchwałą Nr 774/2010 

Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie: określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z organizacjami i innymi podmiotami pozarządowymi wymienionymi w art. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji.  

         Zarządzenie Prezydenta Miasta Radomia w sprawie konsultacji, wraz z załącznikami  

w postaci projektu Programu oraz Formularza opinii, zamieszczono na tablicach ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Radomiu przy ul. Żeromskiego 53, przy ul. J. Kilińskiego 30 oraz w siedzibie 

Referatu Centrum Organizacji Pozarządowych Kancelarii Prezydenta przy ul. A. Struga 1.   

Przedmiotowe Zarządzenie opublikowano na stronie internetowej Miasta Radomia 

www.radom.pl w zakładce „organizacje pozarządowe” oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Radomia www.bip.pl .  

Pisemną informację o rozpoczęciu konsultacji projektu Programu Współpracy Gminy Miasta 

Radomia z Organizacjami Pozarządowymi na 2017 rok oraz zaproszenie do udziału  

w konsultacjach wraz z projektem Programu i formularzem opinii otrzymało drogą elektroniczną 

257 organizacji pozarządowych z terenu Radomia znajdujące się w bazie adresów e-mailowych, 

Wydziały Urzędu Miejskiego współpracujące z organizacjami pozarządowymi oraz członkowie 

Zespołu Konsultacyjnego ds. Współpracy Samorządu z Organizacjami Pozarządowymi. 

    Zarządzenie o konsultacjach wraz z załącznikami w postaci projektu Programu oraz 

formularzem opinii dystrybuowano w siedzibie w Centrum Organizacji Pozarządowych przy  

ul. Struga 1 przy okazji szkoleń, poradnictwa dla NGO oraz porad prawnych dla mieszkańców 

Radomia. Ponadto, na posiedzeniu Zespołu Konsultacyjnego ds. Współpracy Samorządu  
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z Organizacjami Pozarządowymi w dniu 18.10.2016 r. omówiono projekt Programu Współpracy 

(…), który w wyniku głosowania został jednogłośnie zaakceptowany. 

Wydziały Urzędu Miejskiego w Radomiu, współpracujące z organizacjami i innymi 

podmiotami pozarządowymi, złożyły informacje modyfikujące (w stosunku do materiału 

bazowego) wysokość środków finansowych zaplanowanych w budżecie Gminy Miasta Radomia na 

2017 rok i przeznaczonych na realizację zadań w ramach priorytetów współpracy wynikających  

z przedmiotowego projektu Programu: 

    W obowiązującym czasie prowadzenia konsultacji nie zgłoszono żadnych uwag ani 

wniosków do projektu Programu Gminy Miasta Radomia z Organizacjami Pozarządowymi na 2017 

rok. 

    W związku z powyższym, projekt przedmiotowego Programu zostanie przedłożony pod 

obrady Rady Miejskiej w Radomiu. 
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       PREZYDENT MIASTA 
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